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ATA Nº 2 
	
LICITAÇÃO 2122/2021 – PREGÃO PRESENCIAL N° 21/2021.
(JULGAMENTO PROPOSTA DE PREÇOS)
Ao dia 23 de agosto de 2021 as 09:00 horas reuniram-se o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Saudades Sr. Alberto C. Hackenhaar e membros da equipe de apoio, designados pela Portaria N. º 030/2021para proceder o julgamento da Proposta de Preços referente ao Processo Administrativo nº. 2122/2021, Edital de Licitação nº. 21/2021, Modalidade Pregão Presencial para AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO PASSEIO, SEDAN, COM 05 LUGARES, NOVO ZERO QUILOMETRO, ANO 2021, MODELO 2022 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE COM RECURSOS DO MUNICÍPIO DE SAUDADES E DA PORTARIA Nº 267/SEF – 23/06/2021, EMENDA IMPOSITIVA Nº 1298/2021, DO FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE. Tendo sido recebida a proposta da seguinte empresa:

	SPERANDIO MOTORS COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA
	CNPJ: 03.583.300/0001-39



Após as considerações de praxe, passou-se a abertura do envelope da proposta, como não houve credenciamento de representante para a fase de lances verbais e a proposta está dentro do valor estipulado no termo de referência do Edital, chegou-se ao resultado final conforme planilha em anexo. Em ato continuo o Pregoeiro adjudicou a empresa:

	Fornecedor
	Lote
	Item
	Valor unitário
	Valor total do item

	SPERANDIO MOTORS COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA
	1
	1
	140.800,00
	140.800,00




Conforme mapas demonstrativos em anexo, objeto do respectivo certame licitatório. Não havendo mais nada a tratar lavrou-se a presente Ata que vai assinada por mim e demais presentes.



Saudades (SC), 23 de agosto de 2021.





	Integrante
	Função
	Assinatura

	ALBERTO CHRISTÓVÃO HACKENHAAR
	PREGOEIRO
	

	REGINA JANK
	MEMBRO
	

	LAUREN LAMOUR GELLER
	MEMBRO
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